de las calles PascualAlbero Burillo y Vicente LópezAbadía con la Zona Verde "Parque Lineal del
Río Huerva" de código 7.04 del listado de equipamientos del Plan General. Se corresponde con la
resultante M-E2 del Proyecto de Compensación de Propietario Único de la Unidad de Actuación
U-7-2 del P.G.O.U. de Zaragoza. Tiene una superficie de siete mil doscientos dieciséis metros
cuadrados (7.216.-m2), de los cuales 5.138.-m2 de superficie están destinados a equipamiento
público y el resto se destina a espacio libre público, en parte plaza y en parte integrado en el
Parque Bruil. Linda: al Norte, con Calle Vicente López Abadía; parcela resultante M-V3 del